ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2019 №03/ Д Р  -р
г. Иркутск

Об утверждении плана работы комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому
и налоговому законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области на 2020 год

Рассмотрев план работы комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области на 2020 год, руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области
комитет

РЕШИЛ:

утвердить план работы комитета по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области на 2020 год

Председатель комитета Н.И. Дикусарова